PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DOS APROVADOS

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01 DE 01 DE ABRIL DE 2020

O MUNICÍPIO DE IBICARÉ, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, com sede administrativa na Rua Dom Pedro II, 133, CNPJ N°

82.939.448/0001-30, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. GIANFRANCO VOLPATO, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação final
dos candidatos aprovados com média igual ou superior a cinco (5,0) conforme segue:

FARMACÊUTICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS (CARGO DESERTO)

MÉDICO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0024 MARTINA FIEDLER PICHLER VON TENNENBERG 1,72 1,02 0,99 1,40 5,13 5,13 APROVADO(A) 1º

Sem mais,
Registra-se e publica-se,

Joaçaba, 08 de Dezembro de 2020.

APRENDER.COM